1

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2022〕117 号

关于 2022-2023 学年第二学期选修课补选

及教材选订的通知

各院（部）、有关单位：

现将 2022-2023学年第二学期选修课补选工作及教材选订工

作有关事项通知如下：

一、课程补选

2022-2023 学年第二学期选修课补选时间为：2022 年 12 月

21 日 10:30 至 2022 年 12 月 23 日 23:59。

补选注意事项：

1.本轮补选取消了部分选课人数较少的课程，具体详见

《2022-2023 学年第二学期公共任选课不开课课程目录（定稿）》

（附件 1）和《2022-2023 学年第二学期专业选修课不开课课程

目录（定稿）》（附件 2）。查看附件时需特别注意课程的上课

合班名称。

请选修不开课课程的学生在补选期间登陆教务系统进行补

选，只能选择确定开课且选修人数未达上限的课程。

2

2.体育 IV 是 2021 级必修课程，未选择该课程的学生于下学

期开学第一周到体育部补选。

3.学生如有其它特殊选课要求，到所在学院处理。

4.补选结束后，学生应重新进入系统检查操作是否生效，确

认无误后于 2023 年 2 月 18 日-2 月 19 日打印课表以备查阅。

二、教材选订

2022-2023 学年第二学期必修课和选修课的教材选订工作于

2022 年 12 月 26 日至 2022 年 12 月 27 日进行，具体详见《教材

选订学生端操作指引》（附件 3）。请学生按时登陆教务系统选

订教材，逾期不能补订。

教材联系人：林老师  36076182

补选联系人：李老师  89003074

            林老师  89003071

附件：1.2022-2023 学年第二学期公共任选课不开课课程目录（定

稿）

2.2022-2023 学年第二学期专业选修课不开课课程目录（定

稿）

3.教材选订学生端操作指引

教 务 处

                                 2022 年 12 月 20 日